Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  18 декабря  2024 г. № 158-од

О назначении ответственного лица за информационную,

организационно-методическую поддержку проведения окружного

семинара  «Адаптация несовершеннолетних иностранных граждан

(детей-мигрантов) в образовательной организации»

В   целях  исполнения   приказа   СВУ МО СО  от 03.12.2024 года

№568-од «О проведении окружного семинара «Адаптация

несовершеннолетних иностранных граждан (детей-мигрантов) в

образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальника социопсихологического отдела, педагога-

психолога И.А.Забелину  ответственным лицом за информационную,

организационно-методическую поддержку проведения окружного

семинара  «Адаптация несовершеннолетних иностранных граждан

(детей-мигрантов) в образовательной организации» (далее – Семинар)

2. И.А. Забелиной провести Семинар 20 декабря 2024 года на базе ГБУ

ДПО «Похвистневский РЦ» в очном формате с применением

дистанционных технологий.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор       Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены и согласны:

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        И.А. Забелина

		2024-12-23T09:22:20+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова